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Kasvu tuo uusia haasteita
BDO:n Suomen yritysrahoitus- ja liiketoimitiimit 
ovat kasvaneet viime vuosina nopeaa tahtia, ja 
BDO nimettiin maailman aktiivisimmaksi 
yritysfuusioihin ja -kauppoihin erikoistuneeksi 
neuvonantajaksi vuosina 2020, 2021 ja 2022.1

Menestyksensä seurauksena organisaatio on 
kohdannut uusia haasteita. 

Yritysrahoitustiimin vanhempi päällikkö Nora Ritala 
kertoo tästä tarkemmin: ”Kun aloitin BDO:lla viisi 
vuotta sitten, työskentelimme tavallisesti vain yhden 
yrityskaupan parissa kerrallaan. Nykyään meillä on 
käsiteltävä samanaikaisesti viidestä kymmeneen 
yrityskauppaa. Tällainen monimutkainen työ on 
edellyttänyt meiltä sopeutumista.”

Ongelman ratkaisemiseksi BDO päätti laajentaa 
tiimiään ja uudistaa tiimirakenteensa, minkä pohjalta 
organisaatioon syntyi uusi kauppojen 
erikoistumisalue. Lisäksi BDO:ssa ymmärrettiin, että 
sen olisi otettava käyttöön uutta teknologiaa due 
diligence  datahuoneiden luomiseen. 

”Vielä neljä vuotta sitten käytimme useita erilaisia 
tilapäisessä käytössä olevia tiedostojen jakamiseen 
tai yhteistyön tekemiseen tarkoitettuja alustoja. 
Loimme niillä datahuoneita, joita ei ollut suunniteltu 
tähän tarkoitukseen”, Nora kertoo. ”Vaikka se toimi 
jossain määrin, tiesimme, että asiakkaidemme 
luottamuksellisimpien tietojen turvallisuudessa ja 
suojaamisessa oli ongelmia.”

”Huomasimme myös, että datahuoneiden 
määrittäminen ja hallinta vei meiltä liikaa aikaa. 
Luomistamme ratkaisuista puuttui myös tarvittavia 
toimintoja. Emme esimerkiksi nähneet helposti, oliko 
ostajien kysymyksiin vastattu. Tiesimme, että 
tarvitsisimme oman tuottavuutemme ja 
asiakkaidemme edun varmistamiseen erillisen 
datahuoneratkaisun, jonka avulla voisimme tarjota 
nopeampaa ja tehokkaampaa palvelua due diligence  
prosessin nopeuttamiseksi.”

”Olin heti vaikuttunut siitä, kuinka helppokäyttöinen 
Admincontrolin datahuone on ja kuinka nopea se on 
määrittää. Pystymme nyt tarjoamaan asiakkaillemme 
uuden datahuoneen muutamassa minuutissa. 
Aiemmin tämä vei tiimiltämme päiviä.”

Maailmanlaajuisia kirjanpito-, vero- ja 
neuvontapalveluita tarjoava BDO kuuluu 
maailman johtaviin yritysfuusioiden ja -
kauppojen asiantuntijoihin. Vuonna 2022 BDO:n 
yritysrahoitustiimi toteutti maailmanlaajuisesti 2 
095 kauppaa, jotka olivat arvoltaan yhteensä 
108 miljardia euroa.  

CASE STUDY

BDO uudistaa due diligence  
prosessinsa Admincontrolin 
datahuoneen avulla
Lue, miten BDO on onnistunut tehostamaan 
yritysfuusioihin ja -kauppoihin liittyvää 
neuvontapalveluaan ennennäkemättömän 
vilkkaana kaupantekoaikana Admincontrolin 
datahuoneen avulla.

Tiesimme, että tarvitsimme erillisen 
datahuoneratkaisun, joka auttaisi 
meitä tarjoamaan nopeampaa ja 
tehokkaampaa palvelua due diligence  
prosessin nopeuttamiseksi.
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”Admincontrolin datahuoneessa on selkeä 
käyttöliittymä, jossa asiakkaamme saavat 
saumattoman käyttökokemuksen. Kun asiakkaan 
datahuone on määritetty ja valmis käytettäväksi, 
asiakas voi hallita datahuonetta itse, kuten monet 
asiakkaistamme tekevätkin. Vaihtoehtoisesti voimme 
hallita palvelua heidän puolestaan, jos he niin 
haluavat.”

”Arvostimme myös Admincontrol-
yhteyshenkilöiltämme saamaamme tukea ja apua 
heti yhteistyön aloittamisesta alkaen. He tarjosivat 
meille erinomaista koulutusta ja olivat aina valmiina 
vastaamaan kaikkiin kysymyksiin. Saamme heiltä 
edelleen tukea ja tietoa kaikista päivityksistä, joista 
meidän on pysyttävä ajan tasalla. Kaikki nämä tekijät 
vaikuttivat ratkaisevasti siihen, että päädyimme 
valinnassamme Admincontroliin.”

1 PitchBookin vuotuinen maailmanlaajuinen yritysfuusio- ja 
kaupparaportti (2020, 2021 ja 2022)

Myös datahuoneen toiminnot ovat 
vaikuttavia. Erityisen hyödyllinen on Q&A-
ominaisuus. Kaikki on yhdessä paikassa, ja 
ominaisuudesta on helppo tarkistaa, mihin 
kysymyksiin on jo vastattu. Näin kukaan ei joudu 
esittämään samaa kysymystä kahdesti, koska 
kaikki näkevät jo suoritetut tehtävät. Kaiken 
tämän ansiosta pystymme poistamaan 
pullonkauloja ja nopeuttamaan prosessia, joka 
johtaa kaupan solmimiseen.

Vaikutukset tuottavuuteen ja 
tehokkuuteen
Nora kertoo, että otettuaan Admincontrolin 
datahuoneratkaisun käyttöön BDO on saanut 
monia etuja, jotka ovat auttaneet sitä 
parantamaan yritysfuusioihin ja -kauppoihin 
liittyvän palvelunsa laatua ja tehokkuutta.

”Nopea käyttöönotto säästää paljon aikaa aiempaan 
työskentelytapaamme verrattuna”, Nora toteaa. 
”Säästyneen ajan voimme käyttää lisäarvon luomiseen 
asiakkaillemme.

”Voimme kertoa asiakkaillemme, että 
datahuoneratkaisumme on peräisin johtavalta, 
asiantuntevalta datahuoneiden tarjoajalta, joka 
huomioi tietoturvan kaikissa ratkaisuissaan.”

”Myös datahuoneen toiminnot ovat vaikuttavia. 
Erityisen hyödyllinen on Q&A-ominaisuus. Kaikki on 
yhdessä paikassa, ja ominaisuudesta on helppo 
tarkistaa, mihin kysymyksiin on jo vastattu. Näin 
kukaan ei joudu esittämään samaa kysymystä 
kahdesti, koska kaikki näkevät jo suoritetut tehtävät. 
Kaiken tämän ansiosta pystymme poistamaan 
pullonkauloja ja nopeuttamaan prosessia, joka johtaa 
kaupan solmimiseen.”

Tulevaisuuden osalta Nora lisää, että hän tekee 
edelleen tiivistä yhteistyötä Admincontrolin kanssa. 
Tämä auttaa BDO:ta parantamaan asiakkailleen 
tarjoaman palvelun tasoa ja tehokkuutta entisestään.

”Admincontrol-tiimi kehittää tällä hetkellä 
verkkopohjaista esittelyalustaa, jonka avulla voimme 
esitellä asiakkaillemme datahuoneen käytön etuja. 
Siitä tulee jatkossa keskeinen osa markkinointiamme, 
jossa korostamme tarjoamamme palvelun 
kokonaisarvoa ja ammattimaisuutta.”
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